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Dla szpitali – na remonty i wymianę sprzętu

5  mln  50  tysięcy  złotych  trafi  do  świętokrzyskich  szpitali  podległych  Marszałkowi
Województwa na  wymianę aparatury  i  niezbędne prace  inwestycyjne  –  tak  zdecydował
dzisiaj Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Z tej globalnej kwoty 2,9 mln zł przyznane zostało Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii
– do końca roku szpital musi dokończyć rozbudowę dźwiękowego systemu ostrzegania do
celów przeciwpożarowych. Koniecznością jest również wymiana wind w budynkach R1 i P
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. Koszt tej ostatniej inwestycji to około 1 mln zł. Co
prawda szpital  stara się  o  dofinansowanie na wymianę wind z  Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, jednak potrzebuje funduszy na tzw. wkład własny.

W  planach  inwestycyjnych  ŚCO  na  ten  rok  jest  także  m.in.  wykonanie  wentylacji  i
klimatyzacji w Dziale Chemioterapii oraz Zakładzie Medycyny Nuklearnej, wymianę myjni
łóżek  w  Centralnej  Stacji  Łóżek  czy  zakup  sprzętu  medycznego.  Z  kolei  Wojewódzki
Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze zgłosił listę planowanych w
tym roku inwestycji w sprzęt i  poprawę infrastruktury, na realizację których potrzebuje
ponad  2  mln  zł.  Najpilniejsze  to  te  związane  z  zabezpieczeniem przeciwpożarowym –
wykonanie dźwiękowego systemu ostrzegania, przeciwpożarowych wyłączników prądu oraz
instalacji  systemu  sygnalizacji  pożarowej,  a  także  dostosowanie  długości  dojścia
ewakuacyjnego z kondygnacji nadziemnych w budynku szpitalnym C. Zarząd Województwa
zdecydował, że na realizację tych zadań szpital otrzyma z budżetu Samorządu Województwa
1,15 mln zł.

Obszerną  listę  planowanych  w  2016  roku  inwestycji  zgłosił  też  Wojewódzki  Szpital
Zespolony.  Obejmuje ona m.in.  zakup zestawu do sedacji  (pozwala  on na uspokojenie
pacjenta i przeprowadzenie zabiegu czy diagnostyki w sposób jak najmniej stresujący dla
chorego) dla Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii, zakup tomografu komputerowego i
rezonansu magnetycznego dla noworodków oraz zakup trzech ambulansów w tym jednego
typu „N”. Najpilniejszą sprawą jest zakup zestawu do sedacji, w celu zabezpieczenia badań
diagnostycznych  dla  Świętokrzyskiego  Centrum Pediatrii.  Umożliwi  to  przeprowadzanie
badań, które dotychczas były wykonywane poza terenem województwa, co narażało szpital
na dodatkowe koszty. Na zakup tej aparatury szpital otrzyma 600 tys. zł.
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Dodatkowe  pieniądze  trafią  też  do  Świętokrzyskiego  Centrum  Rehabilitacji  w
Czarnieckiej  Górze.  400  tys.  zł,  które  przyznał  szpitalowi  Zarząd  Województwa
przeznaczone jest na dofinansowanie inwestycji związanej z modernizacją budynku szpitala,
łącznika  i  szkoły  oraz  obiektu  krytej  pływalni  razem  z  istniejących  tam  zapleczem
rehabilitacyjnym.

 

 

 


